

Հաստատում եմ՝
«Վանաձոր համայնքի թիվ 32 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի



տնօրենի ժ/պ.  Հ. Գյուլյալյան

« 08 » սեպտեմբերի 2021թ.

**«Վանաձոր համայնքի թիվ 32 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
2021թ.-ի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն՝ «Վանաձորի համայնքի թիվ 32 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Արտադարձական կրթություն						
Անվանումը՝ Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
	հմնական սննդամթերք/ծնողական գումարների				10266760,00	
15872400	Աղ	կգ	145	180	26100,00	ԳՀ
15612180	Ալյուր	կգ	285	280	79800,00	ԳՀ
03221430	Բրոկոլի	կգ	100	700	70000,00	ԳՀ
03222100	Բանան	կգ	120	750	90000,00	ԳՀ
15811200	Բուլկի	հատ	1850	100	185000,00	ԳՀ
15411150	Բուսական յուղ/ձեթ/	լիտր	305	950	289750,00	ԳՀ
15614200	Բրինձ	կգ	300	500	150000,00	ԳՀ
15614200	Բրինձ	կգ	180	540	97200,00	ԳՀ
03221100	Բազուկ/հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը	կգ	245	250	61250,00	ԳՀ
03221100	Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	կգ	90	280	25200,00	ԳՀ
03221110	Գազար / 1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	120	310	37200,00	ԳՀ
03221110	Գազար / 2-րդ և 3-րդ եռ/	կգ	135	310	41850,00	ԳՀ
15618000	Բլդուր	կգ	200	800	160000,00	ԳՀ
03211400	Գարեձավար	կգ	140	500	70000,00	ԳՀ
15872310	Դափնեփեր	կգ	2	1200	2400,00	ԳՀ
03221122	Դճմիկ	կգ	135	200	27000,00	ԳՀ
03221122	Դդում	կգ	90	150	13500,00	ԳՀ
03222132	Դեղձ	կգ	120	600	72000,00	ԳՀ
03211200	Եգիպտացորենի պահածո	տուփ	40	1200	48000,00	ԳՀ
15863200	Թեյ	տուփ	60	500	30000,00	ԳՀ
3221115	Լոբի	կգ	36	500	18000,00	ԳՀ

03221113	Լոբի հատիկավոր	կգ	85	1100	93500,00	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /1-ին և 4-րդ եռամսյակ/	կգ	20	1200	24000,00	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /2-րդ եռամսյակ	կգ	35	800	28000,00	
15331139	Լոլիկ /3-րդ եռամսյակ/	կգ	80	400	32000,00	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /4-րդ եռամսյակ/	կգ	60	400	24000,00	ԳՀ
15811180	Խաչապուրի	կգ	2000	80	160000,00	ԳՀ
15898000	Խմորիչ	տուփ	12	500	6000,00	ԳՀ
03222128	Խնձոր	կգ	120	400	48000,00	ԳՀ
03222128	Խնձոր /հունիս-օգոստոս/	կգ	80	400	32000,00	ԳՀ
03221420	Ծաղկակաղամբ	կգ	45	400	18000,00	ԳՀ
03222131	Ծիրան	կգ	100	400	40000,00	ԳՀ
15841100	Կակաո	տուփ	24	550	13200,00	ԳՀ
15623000	Կարտոֆիլի օսլա	կգ	25	750	18750,00	ԳՀ
15331167	Կանաչի /1-ին և 4-րդ եռ/	կապ	90	200	18000,00	ԳՀ
15331167	Կանաչի /2-րդ և 3-րդ եռ/	կապ	110	200	22000,00	ԳՀ
15842310	Կոնֆետ	կգ	110	1100	121000,00	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ /1-ին և 2-րդ եռ/	կգ	60	210	12600,00	ԳՀ
15311101	Կարտոֆիլ /2-րդ եռամսյակ/	կգ	60	280	16800,00	ԳՀ
15311102	Կարտոֆիլ /3-րդ եռամսյակ/	կգ	150	190	28500,00	ԳՀ
15311103	Կարտոֆիլ /4-րդ եռամսյակ/	կգ	500	190	95000,00	ԳՀ
03221450	Կաղամբ 3-րդ եռ	կգ	120	140	16800,00	ԳՀ
03221450	Կաղամբ /1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	300	150	45000,00	ԳՀ
03221450	Կաղամբ /2-րդ եռ/	կգ	60	250	15000,00	ԳՀ
03222118	Կիտրոն	կգ	20	900	18000,00	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	240	650	156000,00	ԳՀ
15619000	Հաճարաձավար	կգ	150	450	67500,00	ԳՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	380	350	133000,00	ԳՀ
15851100	Վերմիշել	կգ	115	350	40250,00	ԳՀ
15551600	Մածուն	տուփ	460	560	257600,00	ԳՀ
15321000	Մրգահյութ	լիտր	100	550	55000,00	ԳՀ
15332230	Մուրաբա	կգ	60	2100	126000,00	ԳՀ
03222121	Մանդարին 1-ին և 4-րդ եռ	կգ	120	600	72000,00	ԳՀ
03222119	Նարինջ 1-ին և 4-րդ եռ	կգ	60	800	48000,00	ԳՀ
15331167	Նեխուր	կգ	40	600	24000,00	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	460	380	174800,00	ԳՀ
15842310	Շոկոլադապատ կոնֆետ	կգ	60	1800	108000,00	ԳՀ
15331180	Ոլոռ / պահածո/	կգ	50	1200	60000,00	ԳՀ
03221117	Ոլոռ	կգ	120	450	54000,00	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	220	650	143000,00	ԳՀ
15332412	Չամիչ	կգ	22	1500	33000,00	ԳՀ
15332410	Չոր միրգ առանց կորիզի	կգ	20	2700	54000,00	ԳՀ
15332290	Ջել	կգ	170	1300	221000,00	ԳՀ
15331165	Միստոր	կգ	12	1200	14400,00	ԳՀ
15331168	Մսբուլկ	կգ	66	250	16500,00	ԳՀ
03221111	Սոխ	կգ	195	350	68250,00	ԳՀ

15623200	Մայիտակաձավար	կգ	30	400	12000,00	ԳՀ
03222134	Մալոր 3-րդ եռ	կգ	50	400	20000,00	ԳՀ
15872600	Սոդա	կգ	60	500	30000,00	ԳՀ
15300000	Սերկեհիլ	կգ	30	800	24000,00	ԳՀ
15613350/50	Վարսակի փաթիլներ	կգ	110	650	71500,00	ԳՀ
15821500	Վաֆլի	կգ	200	1100	220000,00	ԳՀ
03221124	Վարունգ 1-ին և 4-րդ	կգ	150	700	105000,00	ԳՀ
03221124	Վարունգ 2-րդ եռ	կգ	40	300	12000,00	ԳՀ
03221124	Վարունգ 3-րդ եռ	կգ	60	300	18000,00	ԳՀ
03221124	Վարունգ 4-րդ եռ	կգ	50	480	24000,00	ԳՀ
15331170	Տաքդեղ/պղպեղ/	կգ	150	400	60000,00	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	80	1100	88000,00	ԳՀ
15617000	Ցորենաձավար	կգ	90	350	31500,00	ԳՀ
15821500	Թխվածքաբլիթ	կգ	130	900	117000,00	ԳՀ
15512000	Թթվասեր	տուփ	170	590	100300,00	ԳՀ
15531100	Կարագ	կգ	120	4300	516000,00	ԳՀ
15542100	Կաթնաշոռ	տուփ	200	500	100000,00	ԳՀ
15612500	Հավաշ	կգ	50	600	30000,00	ԳՀ
15511100	Կաթ/պոլիէթիլենային/	լիտր	350	350	122500,00	ԳՀ
15811100	Հաց	կգ	3100	400	1240000,00	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս/Հավի կրծքամիս/	կգ	230	2600	598000,00	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս/Հավի միս	կգ	144	1490	214560,00	ԳՀ
03142510	Հավի ձու	հատ	2000	75	150000,00	ԳՀ
15531100	Հալած յուղ	կգ	130	2300	299000,00	ԳՀ
15842310	Շոկոլադապատ կոնֆետ/տուֆլե	կգ	60	1900	114000,00	ԳՀ
15811100	Պաքսիմատ	կգ	55	700	38500,00	ԳՀ
15541100	Պանիր /Լոռի/	կգ	180	2300	414000,00	ԳՀ
15541200	Պանիր /Զանախ/	կգ	72	2100	151200,00	ԳՀ
15111120	Տավարի միս	կգ	200	4350	870000,00	ԳՀ
15898000	Կարմիր պղպեղ աղացած	կգ	6	1500	9000,00	ԳՀ
	գ/ Կենցաղային նյութեր				78070,00	
39831100	Աման լվանալու հեղուկ /Միջտա 5լ/	հատ	6	1450	8700,00	ՄԱ
39831247	Ախտահանող միջոց /Խաշ սաղ 750 մլ/	հատ	4	550	2200,00	ՄԱ
33761100	Հուգարակի թուղթ /Մակսի 6հատ/	հատ	3	450	1350,00	ՄԱ
39221490	Արմ.սպունգ սպասքի	հատ	12	160	1920,00	ՄԱ
39221500	Կաթսաշփիչ /Զահիր/	հատ	12	100	1200,00	ՄԱ
19641000	Անձեռոցիկ /Պալմա 100հատ/	հատ	10	160	1600,00	ՄԱ
33761400	Անձեռոցիկ /Պալմա/	տուփ	7	550	3850,00	ՄԱ
39832100	Ապակի լվանալու հեղուկ /մեջտա/	հատ	10	300	3000,00	ՄԱ
39831246	Հեղուկ օճառ 5լ/Միջտա/	հատ	3	1800	5400,00	ՄԱ
39713410	Մաքրող հավաքածու դուլյով	հատ	3	4300	12900,00	ՄԱ
33761600	Սրբիչ խոհանոցի միկրոֆիբր	հատ	2	250	500,00	ՄԱ
39831282	Սեղանի լաթ /Acord/	հատ	12	225	2700,00	ՄԱ
39831276	Լվացքի փոշի 300գ /Բարֆ 5 կգ/	հատ	3	2700	8100,00	ՄԱ
39221420	Հատակի MOP ձողով	հատ	2	1750	3500,00	ՄԱ
44831100	Մաստիկա 0,32 կգ	հատ	2	540	1080,00	ՄԱ
39831276	Մաքրող միջոց փոշի /Ռախշա/	հատ	11	290	3190,00	ՄԱ
39831247	Ժամել /Խաշ սաղ/	հատ	5	1350	6750,00	ՄԱ

39714100	Օդաթարմացուցիչ /Տանգո/	հատ	8	360	2880,00	ՄԱ
39221420	Խոզանակ	հատ	2	900	1800,00	ՄԱ
39224331	Դույլ կափարիչով 10 լ	հատ	2	1050	2100,00	ՄԱ
31521300	Լամպ 100 վատ	հատ	10	100	1000,00	ՄԱ
39221220	Թաս	հատ	2	460	920,00	ՄԱ
39221240	Զորանոց սպասքի	հատ	1	1430	1430,00	ՄԱ
	2. Գրասենյակային ապրանքներ - նյութեր				22600,00	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման	տուփ	5	2200	11000,00	ՄԱ
30197232	Արագակար	հատ	10	100	1000,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	8	900	7200,00	
30192710	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	4	150	600,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ / կարմիր,կապույտ, սև	հատ	16	100	1600,00	ՄԱ
	աշխատավարձի գիրք	հատ	1	1200	1200,00	ՄԱ
	3. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				567630,00	
	ա/ Դեղորայք				10000,00	ՄԱ
	բ/ Այլ նյութեր				557630,00	ՄԱ
44411300	Լվացարան	հատ	1	45000	45000,00	ՄԱ
44411100	Լվացարանի ծորակ	հատ	4	5000	20000,00	ՄԱ
44141110	Ծորակի խողովակ	հատ	4	2000	8000,00	ՄԱ
44112540	սիֆոն	հատ	4	1750	7000,00	ՄԱ
	մանկական զուգարանակոնք	հատ	2	37000	74000,00	ՄԱ
39721510	ջրատաքացուցիչ	հատ	1	26000	26000,00	ՄԱ
44322240	մալուխ 4*25	մ	20	1200	24000,00	ՄԱ
44322240	մալուխ 2*4	մ	25	350	8750,00	ՄԱ
44411110	ծորակ	հատ	2	4800	9600,00	ՄԱ
44921500	ծեփամածիկ 25 կգ	պարկ	2	2800	5600,00	ՄԱ
44921500	ծեփամածիկ	պարկ	2	14900	29800,00	ՄԱ
44111412	ներկ	հատ	1	2250	2250,00	ՄԱ
	սիլիկոն SOMA FIX սպիտակ	հատ	5	1000	5000,00	ՄԱ
44812100	Ս Էմալ ալկալիդային ՊՖ-115 0,9կգ	հատ	2	1400	2800,00	ՄԱ
44832000	լուծիչ ՍՕՔԵԼ 646 0,5լ (1տ-24 h)	հատ	1	700	700,00	ՄԱ
	փրփրապլաստե թերթ տեղական 10 սմ	հատ	1	2000	2000,00	ՄԱ
	պաստառ ինքնատեսնձ.200-2457045*15	մ	1	900	900,00	ՄԱ
	անջատիչ 2 տեղ Makel 12003	հատ	1	800	800,00	ՄԱ
31684100	վարդակ կափարիչով Makel 12029	հատ	1	1000	1000,00	ՄԱ
31684100	վարդակ առանց հողանցման երկու տեղ.	հատ	4	750	3000,00	ՄԱ
	նասոս GRUNFOS 1/2	հատ	1	42600	42600,00	ՄԱ
	կոմպլեկտ ջեռուցման մարտկոցի VENUS 1/2	հատ	1	1600	1600,00	ՄԱ
	լուծիչ սկիափղար 0,5 LS	հատ	2	900	1800,00	ՄԱ
	էլ կոմպլեկտոր TERMIA 2,0 կվ գետնի EVUA-230	հատ	1	22000	22000,00	ՄԱ
31531200	լամպ 25/40/60/75/100W	հատ	12	120	1440,00	ՄԱ
44163130	խողովակ կոյուղու AKBA 50*1000(cr)-40305(cr)	հատ	1	650	650,00	ՄԱ
44163130	խողովակ կոյուղու AKBA 50*500(cr)-40309(cr)	հատ	6	400	2400,00	ՄԱ
44163130	խողովակ կոյուղու AKBA 50*250(cr)-40307(cr)	հատ	6	300	1800,00	ՄԱ
44163340	անկյուն F50*90 աստիճան	հատ	7	200	1400,00	ՄԱ
31683000	եռաբաշխիչ ՊՎԷ 45 50 մմ - 90 50 մմ	հատ	6	450	2700,00	ՄԱ
	ռեզին բաշխիչ տակի x213 T	հատ	1	400	400,00	ՄԱ
31684100	վարդակ առանց հող. երկու տեղ.սպ. AE01106	հատ	2	750	1500,00	ՄԱ
44163121	խողովակ պայկի տաք ջրի PPR 20մմ	մ	80	350	28000,00	ՄԱ
44163220	անկյունակ PPR L90*20	հատ	60	40	2400,00	ՄԱ
44163220	անկյունակ PPR L90*20	հատ	50	40	2000,00	ՄԱ
44163220	անցում PPR 20	հատ	30	40	1200,00	ՄԱ
44163220	տրայնիկ PPR T 20	հատ	28	60	1680,00	ՄԱ
44163220	անցում PPR 20 դրսի ռեզբա	հատ	23	450	10350,00	ՄԱ
44163220	անցում PPR20 ներսի ռեզբա	հատ	10	450	4500,00	ՄԱ
31221242	դյուրեղ 7-անոց	հատ	60	5	300,00	ՄԱ
44531160	պտուտակ 4*40	հատ	60	6	360,00	ՄԱ
42131490	լվացարանի սիֆոն KALDO TD-F35	հատ	4	1800	7200,00	ՄԱ
44163220	ամերիկական PPR S AM20	հատ	4	550	2200,00	ՄԱ

44521230	ամրակ PPR20	հատ	60	30	1800,00	ՄԱ
44411100	ծորակ MARINO-007F	հատ	1	6000	6000,00	ՄԱ
44410000	ծորակի շարժական քիթ մետաղիկ	հատ	1	1500	1500,00	ՄԱ
31641219	ներդիր 1/2	հատ	5	10	50,00	ՄԱ
44411100	ծորակ	հատ	10	8500	85000,00	ՄԱ
44410000	դուշ	հատ	3	7500	22500,00	ՄԱ
44611450	խցան 20 F	հատ	5	200	1000,00	ՄԱ
44163220	անցում PPR SL90*20*25	հատ	10	100	1000,00	ՄԱ
31641219	պռակլատկա 32-ոց	հատ	4	100	400,00	ՄԱ
44163220	անցում 32* 1դ	հատ	2	2200	4400,00	ՄԱ
42131120	վինտիլ 32 բրոնզ	հատ	1	5000	5000,00	ՄԱ
44163220	անցում բրոնզ 25*20	հատ	1	650	650,00	ՄԱ
44163121	խողովակ 32 մետ-պլաստ	մ	10	600	6000,00	ՄԱ
44163220	անկյունակ 32*32	հատ	2	2500	5000,00	ՄԱ
44163220	անցում բրոնզ 32	հատ	1	650	650,00	ՄԱ
	Ծառայություններ				964000,00	
	Էներգետիկ ծառայություններ					
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	314000	314000,00	ՄԱ
	գազ	դրամ	1	650000	650000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ				93800,00	
65100000	Զուր	դրամ	1	50000	50000,00	ՄԱ
90512000	Այլ	դրամ	1	43800	43800,00	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1	60000	60000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ				669100,00	
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1	42000	42000,00	ՄԱ
85121000	Բուժ. շննում	դրամ	1	72000	72000,00	ՄԱ
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	1	80000	80000,00	ՄԱ
	Ջեռուցման համակարգի վերանորոգում	դրամ	1	175800	175800,00	ՄԱ
92511110	Արխիվացման ծառայություն	դրամ	1	10000	10000,00	ՄԱ
90400000	Կոյուղու վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	228300	228300,00	ՄԱ
79411210	Փնտմաների համակարգողի ծառայություններ	հատ	7		61000,00	ՄԱ
	Ընդամենը				12721960,00	